VTE

Vite mordente testa esagonale DIN 571

MATERIALE

ZE. O

Testa esagonale
per maggiore forza di serraggio.

CONNESSIONI PER PILASTRI

CERTIFICAZIONI
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Commerciale Dimensionale Commerciale Dimensionale
Gamma Q.ta* D L Trattamento Gamma ‘ Qta* ‘ D L ‘ Trattamento
E Codice N° ] mm - Codice nr (0] mm -
a4
[e) 16006020 500 6 20 Zinc. elettrolitica 16010140 50 10 140 Zinc. elettrolitica
i
g 16006030 500 6 30 Zinc. elettrolitica 16010160 50 10 160 Zinc. elettrolitica
'_
g 16006040 200 6 40 Zinc. elettrolitica 16010180 50 10 180 Zinc. elettrolitica
w 16006050 200 6 50 Zinc. elettrolitica 16010200 50 10 200 Zinc. elettrolitica
% 16006060 200 6 60 Zinc. elettrolitica 16010220 50 10 220 Zinc. elettrolitica
8 16006070 200 6 70 Zinc. elettrolitica 16010240 50 10 240 Zinc. elettrolitica
<Z[ 16006080 200 6 80 Zinc. elettrolitica 16010260 50 10 260 Zinc. elettrolitica
16006100 200 () 100 Zinc. elettrolitica 16010280 50 10 280 Zinc. elettrolitica
16008040 200 8 40 Zinc. elettrolitica 16010300 50 10 300 Zinc. elettrolitica
16008050 200 8 50 Zinc. elettrolitica 16012050 100 12 50 Zinc. elettrolitica
18008060 200 8 60 Zinc. elettrolitica 16012060 100 12 60 Zinc. elettrolitica
18008070 200 8 70 Zinc. elettrolitica 16012070 50 12 70 Zinc. elettrolitica
g 16008080 100 8 80 Zinc. elettrolitica 16012080 50 12 80 Zinc. elettrolitica
(O] . s
5 16008090 100 8 90 Zinc. elettrolitica 16012090 50 12 90 Zinc. elettrolitica
5 16008100 100 8 100 Zinc. elettrolitica 16012100 50 12 100 Zinc. elettrolitica
2 16008120 100 8 120 Zinc. elettrolitica 16012110 50 12 1o Zinc. elettrolitica
> 16008140 100 8 140 Zinc. elettrolitica 16012120 50 12 120 Zinc. elettrolitica
16008160 50 8 160 Zinc. elettrolitica 16012130 50 12 130 Zinc. elettrolitica
16008180 50 8 180 Zinc. elettrolitica 16012140 50 12 140 Zinc. elettrolitica
16008200 50 8 200 Zinc. elettrolitica 16012160 100 12 160 Zinc. elettrolitica
16010050 100 10 50 Zinc. elettrolitica 16012180 100 12 180 Zinc. elettrolitica
16010060 100 10 60 Zinc. elettrolitica 16012200 100 12 200 Zinc. elettrolitica
w
l& 16010070 100 10 70 Zinc. elettrolitica 16012220 100 12 220 Zinc. elettrolitica
E 16010080 100 10 80 Zinc. elettrolitica 16012240 100 12 240 Zinc. elettrolitica
E 16010090 100 10 90 Zinc. elettrolitica 16012260 25 12 260 Zinc. elettrolitica
g 16010100 100 10 100 Zinc. elettrolitica 16012280 25 12 280 Zinc. elettrolitica
uﬁ) 16010110 50 10 10 Zinc. elettrolitica 16012300 100 12 300 Zinc. elettrolitica
"5 16010120 50 10 120 Zinc. elettrolitica 16012320 100 12 320 Zinc. elettrolitica
z . .
o) 16010130 50 10 130 Zinc. elettrolitica 16012340 100 12 340 Zinc. elettrolitica
O]
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente) * per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
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Commerciale

Gamma

Codice

16016060
16016080
16016100
16016120
16016140
16016160
16016180
16016200
16016220
16016240
16016260
16016280
16016300
16016320
16016340
16016360
16016380
16016400
16016420

Qta*

NG
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

25
100
100
100
100
100
100
100
100

Dimensionale

D

)

L

mm

60
80
100
120
140
160
180
200
220
240
260
280
300
320
340
360
380
400
420

Trattamento

Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.

Zinc.

elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica

elettrolitica

* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)

VTE > Dati tecnici

Descrizione

Diametro testa
Spessore
Lunghezza filetto
Chiave

Classe Acciaio

[dK]
[hl
[Lf]
[K]

10
4.8

S

Commerciale

Gamma

Codice

16016440
16016460
16016480
16016500
16016550
16016600
16020240
16020260
16020280
16020300
16020320
16020340
16020360
16020380
16020400
16020450
16020500
16020550
16020600

Qta*

10

Dimensionale

D

20

L

mm

440
460
480
500
550
600
240
260
280
300
320
340
360
380
400
450
500
550
600

Trattamento

Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.
Zinc.

Zinc.

elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica
elettrolitica

elettrolitica

* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)

Diametro nominale [d1]

=06L

4.8
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12

19
8

19
4.8

16

24

19
4.8

20

30

30
4.8

RATTOPPI IN LEGNO E ADESIVI CONNESSIONI PER ARREDI RICONSOLIDAMENTO ANCORANRTI CLS E MURATURA

TIRANTI E ACCESSORI

297



